Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região - CNPJ:
**.*66.224/0001-**
OBJETO: Imóvel situado à margem da Rodovia BR-232, km 19, no Município de
Salgueiro, Estado de Pernambuco
ÁREA DE TERRENO: 2.400,00 m²
ÁREA DA BENFEITORIA: 486,52,00 m²
VALOR DO IMÓVEL: R$ 1.898.854,74 (um milhão, oitocentos e noventa e oito mil,
oitocentos e cinquenta e quatro reais e setenta e quatro centavos)
FINALIDADE: Ratificação da entrega do imóvel destinado ao funcionamento da Vara do
Trabalho no Município de Salgueiro.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 79, do Decreto-Lei nº 9.760/46
PERÍODO DE VIGÊNCIA: Indeterminado
LAVRATURA DA APOSTILA:

[...]

Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região - CNPJ:
**.*66.224/0001-**
OBJETO: Imóvel situado à Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 576, no Município do Cabo de
Santo Agostinho, Estado de Pernambuco.
ÁREA DE TERRENO: 1.431,70 m²
ÁREA DA BENFEITORIA: 1.007,50 m²
VALOR DO IMÓVEL: R$ 2.537.389,11 (dois milhões quinhentos e trinta e sete mil, trezentos
e oitenta e nove reais e onze centavos)
FINALIDADE: Ratificação da entrega do imóvel destinado ao funcionamento do Fórum
Trabalhista no Município do Cabo de Santo Agostinho.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 79, do Decreto-Lei nº 9.760/46
PERÍODO DE VIGÊNCIA: Indeterminado
LAVRATURA DA APOSTILA:

[...]

Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região - CNPJ:
**.*66.224/0001-**
OBJETO: Imóvel situado à Rua Motocolombó, nº 310, bairro de Afogados, no Município do
Recife, Estado de Pernambuco
ÁREA DE TERRENO: 1.657,50 m²
ÁREA DA BENFEITORIA: 900,67 m²
VALOR DO IMÓVEL: R$ 6.752.199,90 (seis milhões, setecentos e cinquenta e dois mil, cento
e noventa e nove reais e noventa centavos)
FINALIDADE: Ratificação da entrega do imóvel destinado ao funcionamento do Centro de
Informática do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 79, do Decreto-Lei nº 9.760/46
PERÍODO DE VIGÊNCIA: Indeterminado

[...]

OUTORGADO/INTERESSADO: Andréia Gomes da Cruz
OBJETO: Terreno da União na faixa de areia da praia situado no município de Itanhaém/SP,
na Avenida Dr. Edson Batista de Andrade, na altura do número 46, Cibratel I.
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 100 m²
VALOR DO IMÓVEL: R$ 39.006,00 (trinta e nove mil e seis reais).
VALOR DA RETRIBUIÇÃO: R$ 500,00, a título de contribuição pela utilização da área.
FUNDAMENTO LEGAL: Portaria nº 01 de Janeiro de 2014, Regimento Interno da Secretaria
do Patrimônio da União - SPU, aprovado pela Portaria MP nº 232, de 3 de agosto de 2005,